39
インターフェース仕様※1
 0 ：ミツトヨENSIS高速シリアル対応
    ABS ST130□A
 4 ：三菱電機殿  高速シリアル
    ABS ST134□A
 5 ：ファナック殿  高速シリアル
    ABS ST135□

M2.6×0.45
（2）
コードNo.、型番の□印は、以下を示します。
　0：ミツトヨENSIS仕様　高速シリアル対応
　4：三菱電機株式会社仕様　高速シリアル対応
　5：ファナック株式会社仕様　高速シリアル対応
　7：パナソニック株式会社仕様　高速シリアル対応
　8：株式会社安川電機　高速シリアル対応
コードNo.の◇印は、以下を示します。
　3：0.01 µm (システムパラメータなし）
　4：0.001 µm (システムパラメータなし）
　5：0.01 µm (システムパラメータあり）
　6：0.001 µm (システムパラメータあり）
型番の☆印は、以下を示します。
　F：中央固定仕様 (システムパラメータなし)
　G：中央固定仕様 (システムパラメータあり)
44
ア

M2.6×0.45
（2）
コードNo.、型番の□印は、以下を示します。
　0：ミツトヨENSIS仕様　高速シリアル対応
　4：三菱電機株式会社仕様　高速シリアル対応
　5：ファナック株式会社仕様　高速シリアル対応
　7：パナソニック株式会社仕様　高速シリアル対応
　8：株式会社安川電機　高速シリアル対応
コードNo.の◇印は、以下を示します。
　3：0.01 µm (システムパラメータなし）
　4：0.001 µm (システムパラメータなし）
　5：0.01 µm (システムパラメータあり）
　6：0.001 µm (システムパラメータあり）
型番の☆印は、以下を示します。
　F：中央固定仕様 (システムパラメータなし)
　G：中央固定仕様 (システムパラメータあり)
ST1382Aの場合は有効測定長3600 mmまでになります。
45
ア
ブ
ソ
リ
ュ
ー
ト
ス
ケ
ー
ル
ユ
ニ
ッ
ト
ABS
ST1300
シリーズ
●中央固定仕様　有効測定長4400～6000 mm
■取り付け参考図
断面X-X'
// 0.05  A
1.2 5.9
1.3
4±
0.
2
16
8
22
23 2±0.1
0.3
S/N B0700001
2×R2.75
2×2.8
（68）
25
（
44
）
21
（
16
.3
）
（
13
.5）
27
.9
30.1
B0700001
 A
// 0.05  G
0.05/1000

579-468-□◇ ST13□1(A)-5800☆ 5800 5840 5836 840 898 1056 7 8 10 64
579-469-□◇ ST13□1(A)-6000☆ 6000 6040 6036 1040 998 956 9 9 9 66
コードNo.、型番の□印は、以下を示します。
　0：ミツトヨENSIS仕様　高速シリアル対応
　4：三菱電機株式会社仕様　高速シリアル対応
　5：ファナック株式会社仕様　高速シリアル対応
　7：パナソニック株式会社仕様　高速シリアル対応
　8：株式会社安川電機　高速シリアル対応
コードNo.の◇印は、以下を示します。
　3：0.01 µm (システムパラメータなし）
　4：0.001 µm (システムパラメータなし）
　5：0.01 µm (システムパラメータあり）
　6：0.001 µm (システムパラメータあり）
型番の☆印は、以下を示します。
　F：中央固定仕様 (システムパラメータなし)
　G：中央固定仕様 (システムパラメータあり)
46
ア